
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

                                                             

 
 
 

 

 

 
Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Komunikimi/Marrëdhënie 

Ndërkombëtare” niveli minimal i diplomës “Bachelor” 

 

 
Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të VKM-së nr.243 datë 
18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 
ekzekutive”, Drejtoria e Planifikimit të Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë 

e Tiranës njofton se për pozicionin:  
 

Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Komunikimi/Marrëdhënie  

Ndërkombëtare” niveli minimal i diplomës “Bachelor” 

 
   
Kandidatët e kualifikuar për fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 

1. Adelajde Hazisllari 

2. Ana Kaleci 

3. Anjeze Beqiraj 

4. Anxhela Hila 

5. Brixhilda Prendi 

6. Dejvid Caushaj 

7. Desart Ndoj 

8. Dhurata Polovina 

9. Dik Daci 

10. Dilva Dizdari 

11. Edlira Zoto 

12. Eglantina Xhaferri 

13. Eneida Shehi 

14. Erinda Krasniqi 

NJOFTIM 

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PËR PRANIMIN NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE 
 



15. Eriola Lika 

16. Erion Saraçi 

17. Ermir Coto 

18. Ervin Feta 

19. Ervin Shehu 

20. Evisa Kallmeti 

21. Fatjon Goxhaj 

22. Irena Curri 

23. Joana Shahini 

24. Jona Amiti 

25. Jonida Kiço 

26. Klaudio Thanasi 

27. Ledio Hasa 

28. Licjana Prishka 

29. Lorena Sanço 

30. Luli Sallaku 

31. Marsida Thartori 

32. Mexhit Doçi 

33. Nertila Seitaj 

34. Oljana Abedin 

35. Ramazan Kola 

36. Redi Hasani 

37. Sidorela Mato 

 

 

-Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 9/08/2016, ora 14.00, në ambjentet e Bashkisë Tiranë. 
 

-Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datë 11/08/2016, ora 14.00, në ambjentet e    
 Bashkisë Tiranë. 

 


